
Konference NAOMAK
Jak na místně zakotvené učení a další metody projektové výuky

Nejlépe si pamatujeme věci, které jsme si vyzkoušeli. Přijďte si na konferenci 
NAOMAK vyměnit zkušenosti a získat praktické příklady, jak učit prakticky 
a pro život, jak zpestřit výuku a poradit si s průřezovými tématy a klíčovými 
kompetencemi.

Z USA za námi přijede Delia Clark, autorka nové výukové metody místně 
zakotveného učení. Nenechte si ujít tuto výjimečnou příležitost!

Kdy: 2. dubna 2012 
9–16 hodin

Kde: Brno, Údolní 39  
(Sídlo veřejného  
ochránce práv)

Pro koho:  
Pedagogičtí pracovníci  
ZŠ, SŠ a MŠ a další zájemci 
o aktivizující metody 
vzdělávání 

Za kolik: Zdarma

Přesný program, přihlášku  

a další informace naleznete na  

www.skolaprozivot.cz

Na konferenci bezprostředně 

navazuje exkurze po zajímavých 

školních projektech. OTOČTE →Akce je akreditována MŠMT v rámci dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků.

Dále vás budou inspirovat: 
zkušení učitelé →

SEVER →

Nadace Partnerství →

Lipka →

Sluňákov →

Světový fond na ochranu  →
přírody (WWF Rakousko)

a další →

Program: 
místně zakotvené učení →

dobré příklady projektové výuky →

dílny (Otevřená zahrada pod Špilberkem,  →
regionální výuka a učebnice, zeleň jako 
prostředek utváření vztahu k přírodě, 
kreativní interpretace místního dědictví, 
zapojení místních obyvatel do dění ve škole 
a mnohé další)

Pořadatelé konference Sponzor návštěvy 
Delii Clark

Projekt ŠUŽ – vzdělávání pro UR, CZ.1.07/1.1.00/08.0064 je spolufinancován 
Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.



Exkurzi bezprostředně předchází 

pedagogická konference. OTOČTE →

Exkurze po úspěšných školních projektech
realizovaných v programu Škola pro udržitelný život

Chcete získat inspiraci pro své projekty s tematikou místního udržitelného 
rozvoje? Chcete poznat praxi jiných škol a porovnat ji se svými zkušenostmi?  
Neváhejte a pojeďte s námi nasbírat informace a cenné rady z praxe!

Kdy: 2.–3. dubna 2012, 
od 17 hodin do 16 hodin 
druhého dne

Kde: Jižní Morava – Brno,  
Újezd u Brna, Hustopeče

Pro koho:  
Pedagogičtí pracovníci ZŠ 
a SŠ z celé republiky

Za kolik: Zdarma

Přesný program, přihlášku 
a další informace naleznete na 

www.skolaprozivot.czUbytování, strava, doprava – vše zajištěno ZDARMA! Kapacita je omezená!

Přihlašujte se do 20. března 2012.

Akce je akreditována MŠMT v rámci dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků.

navštívíte školy realizující projekty v programu Škola pro udržitelný život  →

prohlédnete si historickou památku Homolí kopec, kterou obnovila  →
hustopečská škola 

seznámíte se s ekobioinformačním centrem při škole v Újezdě u Brna  →
a zařazením tématu ekologického zemědělství do tamní školní praxe 

uvidíte, jak waldorfská škola každoročně zlepšuje školní zahradu a okolí →

budete se moci podělit o zkušenosti, promluvit si s realizátory projektů  →
a koordinátory programu

Projekt ŠUŽ – vzdělávání pro UR, CZ.1.07/1.1.00/08.0064 je spolufinancován 
Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

Pořadatelé exkurze


